REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CABEDELO

COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA ORGANIZAÇÃO DO PROCESSO DE CONSULTA PARA ESCOLHA

DO(A) COORDENADOR(A) DO CURSO TÉCNICO EM RECURSOS PESQUEIROS DO IFPB - CAMPUS

CABEDELO Em cumprimento ao Edital 14/2017, no dia 26 de setembro de 2017, a Comissão

Eleitoral procede com a processo de consulta para o cargo de Coordenador(a) do Curso

Técnico em Recursos Pesqueiros do IFPB - Campus Cabedelo.

Divulgação do resultado

 Quantidade (%)

Anrafel de Souza Barbosa 35,21%

Brancos 3,4%

Abstenção  61,39%

Respeitosamente,

A comissão Eleitoral.

Cabedelo, 26 de Setembro de 2017.